REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kline.org i
Duke u mbéshtetur né nenin 43 t& Ligjit pér Vetéqeverisje lokale, Nr.03/L-040, nenit 47 t&
Statutit t& Komunés dhe nenit 4 t& Rregullores pér Puné t& Kuvendit dhe Komiteteve t&
Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t&¢ Komunés bén kété:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé anétarét e Kuvendit t& Komunés s& Klings dhe radio “Alba”., gé t& marrin
pjesé né seancén e VI-té E rregullt té punés pér vitin 2021.

Seanca mbahet mé 25.06.2021 (e Premte), né sallén e Kuvendit t& Komunés s& Klinés dhe fillon
né orén 10:00.

Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né seancé, t’i referoheni dispozités sé nenit 39 t& LVL-s&.
Pér két€ seancé propozohet ky:

RENDIIDITES:

Arsyetimi i mungesave
Shqyrtimi dhe miratimi i Procesverbalit te seances se kaluar
Dhénia e betimit té anétarit ¢ ri t¢ K.K. z. Ardian Marniku nga “Iniciativa pér
Progresin e Klinés” Duke zévendésuar anétarin e K.K. z. Gjoké Lleshaj
Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimeve té Komitetit pér Politiké dhe Financa
Shqyrtimi dhe miratimi i Draft-Kornizés Afatmesme Buxhetore 2022-2024 (ref.
Drejt.Financave)
Formimi i Komisionit pér ndarje té bursave pér studentet ¢ Komunés sé Klinés
7. Rishqyrtimi i Vendimeve sipas shkresave nga ministria MPL- MMPHI:
Vendimi 01Nr.06-14305/21 V. pér ndértimin e sallés Zajm
Vendimi 01Nr.06-14294/21 V. pér hartimin e planit zhvillimor komunal.
Vendimi 01Nr.06-14306 /21 V. Pér lejimin e ndértimit t&¢ Ambulantes sé Mjekésisé
Familjare né f.sh. Shtupel
8. Pyetje dhe pérgjigjeje
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Kryesuesi,
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